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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Øvre Høn terrasse 14A, 1384 Asker

MATRIKKEL
Gnr. 24 Bnr. 6 i Asker kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 328 kvm, Bruksareal: 466 kvm

Følgende rom inngår i P-rom: Alle rom er p-rom unntatt seks
boder i underetasjen, garasjen og redskapsboden.

BRA - fordeling pr. etasje:

Bolighus
1. etasje: 163 kvm
Underetasje: 199 kvm
Hybel: 39 kvm

Stabbur: 13 kvm

Redskapsbod: 11 kvm

Garasje: 41 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1943

TOMT
Eiet tomt 2271 kvm

PRISANTYDNING
19 850 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Gjert Faye Aabye Takstdato: 29.09.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER

kr 19 850 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 496 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 19 850 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 497 450,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 20 347 450,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 20 365 000,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 6 433 pr. år De kommunale avgiftene inkluderer: vann, avløp,
renovasjon og feiing.

EIER
Veslemøy Inger Fosse Ree

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Øvre Høn terrasse 14A, presentert av
eiendomsmegler Fredrik von Krogh ved EIE eiendomsmegling.

Sjeldne anledninger dukker ikke opp hver dag. Øvre Høn terrasse
14A er en spennende og meget flott eiendom helt utenom det
vanlige. Tomten er på 2,2 mål og har fantastisk sjøutsikt, gode
solforhold og basseng med terrasse, utestue og utekjøkken i
hagen. Den meget romslige boligen går over to plan og har en
rekke oppholdsrom, alle med ildsteder. Boligen har også en
egen hybel. Utsikten kan nytes fra de fleste rom. På
eiendommen står det også et innredet stabbur fra 1782 og tre
boder i tillegg til en dobbelgarasje.

Boligen ligger i et meget attraktivt område midt mellom
Hvalstrand og Skaugum. Kort vei til toget, sjøen, marka, skoler,
barnehager og Asker sentrum. Et perfekt område for de som vil
bli skjermet til, men likevel kort vei til alt man trenger i
hverdagen.

Høydepunkter om boligen:
Landlig idyll i et meget attraktivt område
Store og luftige rom
Fantastisk bassengområde med utestue og imponerende utsikt
Luft-til-luft varmepumpe
300 liters varmtvannsbereder
Stor og pent opparbeidet tomt
Kort vei til det meste man trenger i hverdagen

Velkommen til annonsert fellesvisning, eller visning etter avtale
med Fredrik von Krogh på fvk@eie.no. Vi er også behjelpelige



med verdivurdering av deres egen bolig om det er ønskelig eller
behov før visning.

PARKERING
Det er parkering for to biler i dobbelgarasjen og god plass til flere
biler på gårdsplassen utenfor og innefor porten.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Øvre Høn terrasse ligger idyllisk til på Vakås/Høn. Området er
veletablert og er et populært område å bosette seg i. Her bor
man tilbaketrukket og landlig samtidig som Asker sentrum ligger
en liten rusletur unna. Eiendommen ligger flott til i terrenget med
dels skrånende tomt som har stor hage, gode solforhold og
fantastisk sjøutsikt. Det er mange turstier og områder i
nærheten, perfekt for den som er glad i tur og trening. Rett nede
i veien ligger det en stor og fin lekeplass.

Skole og barnehage
Området sogner til Jansløkka skole, som er den eldste skolen i
Asker. Denne ligger en trygg liten gåtur unna boligen. Når barna
skal over på ungdomsskolen sogner området til Solvang
ungdomsskole. Det ligger flere videregående skoler i området.
Asker videregående skole og Bleiker videregående skoler ligger
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

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Redskapsbod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 11 0 11 Bod 

Sum 11 0 11

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 41 0 41 Garasje 

Sum 41 0 41

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold
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Befaring

Dato Til stede Rolle
15.9.2022 Gjert Faye Aaby Takstmann

Dan Kristofer Ree Sønn

29.9.2023 Gjert Faye Aaby Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
3025 ASKER

gnr.
24

bnr.
6

Areal
2271.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Øvre Høn terrasse 14 A 

Hjemmelshaver
Ree Veslemøy Inger Fosse

fnr. snr.
0

Eiendommen har en  fin beliggenhet med fjordutsikt og gode solforhold.  Etablert og barnevennlig boligstrøk. Området er preget av
villabebyggelse. Kort vei til Vakås stasjon med gode kommunikasjonsmuligheter. Gangavstand til Asker sentrum med et bredt utvalg
forretninger og servicetilbud. Nærhet til marka med gode turmuligheter sommer og vinter, og sjøen med badeplasser, turstier og marinaer.
Området har et godt aktivitetstilbud med arenaer for de fleste idretter.

Beliggenhet

Offentlig vei, privat stikkvei

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2021

Type
Uskifte

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Øvre Høn terrasse 14 A, 1384 ASKER
Gnr 24 - Bnr 6
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke vist 0 Nei

Eier

Muntlig og skriftlig informasjon fra eier 
som ga opplysninger om alle årstall og alle 
bygningsmessige påkostninger som er 
utført og beskrevet i takstdokumentet.

Fremvist 0 Nei

Eiendomsverdi

Utskrift fra "Norges Eiendommer" med 
Statens Kartverk som kilde, -opplysninger 
om: Adresse, hjemmelshaver, 
gårdsnummer, bruksnummer, eiet/festet 
tomt, tomteareal, byggeår.

Fremvist 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
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